2) an festum s. Petri transferri possit in fer. 3. seq. vel potius servari debeat rubrica de translatione festorum?

3) an festum Annuntiationis translatum simul cum praecepto audiendi Sacrum celebrari debeat *cum octava*, ubi est Patrona principalis vel Titularis; et quatenus affirmative.

4) an in *die octava* recitari possint Lectiones approbatae pro aliquibus Ecclesiis gaudentibus privilegio celebrandi Annuntiationem cum octava? S. C. resp.: ad 1. Affirmative.

ad 2. Negative ad primam partem; affirmative ad secundam;

ad 3. Affirmative.

ad 4. Affirmative. Et semper his quatuor dubiis detur decr. generale, facto verbo cum SSmo. Facta relatione SSmus. hoc decretum typis tradi, publicique juris fieri mandavit. n. 4527 die 22. (25) Mart. 1817.

Quando festum Annuntiationis B. V. M. occurrat in *dominica privi.*, quod si in hebdom. majori vel paschali, tunc in fer. 2. post dominicam in al-

Decreta authentica.

bis transferatur. n. 4197 die 20. Julii 1748.

Cum in dicta die (fer. 2. post dom. in alb.) in regno Portug. tamquam in die propria festum B. V. M. sub titulo *Gaudiorum* cum Off. et missa ritu 2. cl. *ex devotione* celebretur. — S. C. resp.: Officium esse faciendum de Annunt. et Officium sub Titulo *Gaudiorum* omittendum esse. n. 4257 die 30. Aug. 1755.

ANICIEN.

Quum Rmus. Anicien. Episc. in relatione status suae Ecclesiae ad S. C. Concilii transmissa, inter cetera Postulata et sequens exposuerit, nimirum: „Ex antiquissimo Ecclesiae Anicien. ritu si Festum Annuntiationis Incarnationis Domini occurrat in III. vel IV. Dom. Quadrag., ac etiam in Dominica Passionis, fiebat de eo cum commemor. Domin. in utrisque Vesp., Officio nocturno et Laudibus. Si inciderit in Dominicam Palmarum, anticipabatur Officium cum Festivitate Sabbato praecedenti. Si eveneret Feria V. in Coena Domini, Feria VI. in Parasceve, Sabbato S., Dominica Paschae, aut Feriis II. et III. seq., transferebatur Officium cum Festivitate in Feriam VI. post Pascha, et Festum Annuntiationis clauderet Jubilaeum talis concursus occasione a Romanis Pontificibus concessum. Quocumque alio die intra majorem hebd., vel intra hebd. Paschae si occurrat praedictum Festum, fiebat de eo cum Commem. Feriae in Officio nocturno, Laudibus et Vesperis. Ille ritus sicut antea servetur postulamus.“

Super quo Postulatu S. R. C. de sententia requisita, in Ordinariis Comitibus ad Quirinale subsignata die habitis rescribendum censuit: „Si festum Annuntiationis inciderit in Dom. III. vel IV. Quadrag., de speciali gratia servari poterit consuetudo: si vero